



06.02.2024

## 9 §

### **Kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat –palvelukokonaisuuden ympäristöpalvelujen elintarviketurvallisuusyksikön elintarviketarkastajanviran täyttäminen**

HEL 2024-001885 T 01 01 01 01

Työavain KYMP-03-96-23

## **Päätös**

Yksikön päällikkö valitsi elintarviketurvallisuusyksikön elintarvikeneuvontatiimin elintarviketarkastajan virkaan (050801) bio- ja elintarviketekniikan insinööri (AMK) \*\*\*\*\* 1.3.2024 alkaen 3 396,25 euron tehtäväkohtaisella kuukausipalkalla.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä kuukauden kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Virkaan kuuluu kuuden kuukauden (6 kk) koeaika.

## **Päätöksen perustelut**

Elintarviketarkastajan virka on perustettu 1.1.2024 alkaen kaupunginhallituksen päätöksellä 18.12.2023, 784 §.

Valintapäätös perustuu kaupunkiympäristön toimialan toimialajohtajan päätökseen 26.6.2019 § 26, jolla on siirretty hallintosäännön 14 luvun 1 §:n 2 mom. 5 kohdan mukaista toimivaltaa ottaa palvelukseen toimialan viranhaltijoita ja työntekijöitä.

### **Viran täyttömenettely**

Virka oli julkisesti haettavana 8.-22.1.2024. Hakuilmoitus julkaistiin Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa, TE-palvelujen sivuilla, Duunitorilla ja Joblyssä.

Elintarviketarkastajan tehtäviin kuuluvat elintarvikelain mukaiset lakisääteiset viranomaistehtävät kuten elintarvikehuoneistojen aloitustarkastukset, neuvonta sekä toimenpidepyyntöjen ja ilmoitusten käsittely.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto, esimerkiksi elintarviketieteiden maisteri tai ympäristötekniikan insinööri (AMK).



06.02.2024

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Tehtävässä edellytetään elintarvikelainsäädännön tuntemusta ja hyvää englannin kielen taitoa. Tehtävässä tarvitaan myös hyviä vuorovaikutus- ja tietojenkäsittelytaitoja sekä yhteistyökykyä tiimityöskentelyssä. Eduksi luetaan kokemus valvontatyöstä.

Virkaa täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

### Valintaprosessi

Määräaikaan mennessä virkaan jätti hakemuksensa 29 henkilöä, joista 24 täytti kelpoisuusehdot. Yksi hakija perui hakemuksensa sittemmin. Hakijaluettelo on liitteenä 1. Hakijoiden esittämät ansiot, koulutus, kieli-taito ja työkokemus ilmenevät hakemuksista. Hakemuksista laadittu yhteenvedo on liitteenä 2. Yhteenvedon tiedot perustuvat hakijan hakemuksessa antamiin tietoihin.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa: \*\*\*\*\* joilla arvioitiin olevan edellä mainittujen kriteerien mukaan täytettävänä olevan viran kannalta riittävää aiempaa työn ja opintojen kautta hankittua tuntemusta, joka liittyy elintarviketurvallisuusyksikön tehtäväalueisiin sekä hakemuksen kautta esiintuotuja muita edellytyksiä tehtävään. Hakijoita haastattelivat 29.–30.1.2024 ympäristöjohtaja \*\*\*\*\* yksikön päällikkö \*\*\*\*\* ja vs. tiimipäällikkö \*\*\*\*\* veti hakemuksensa pois haastattelujen jälkeen 31.1.2024.

\*\*\*\*\* on valmistunut bio- ja kemiantekniikan insinööriksi (AMK) Metropolia ammattikorkeakoulusta vuonna 2023.

Hän on toiminut \*\*\*\*\*

Hakemuksen ja haastattelun perusteella \*\*\*\*\* on kokemusta elintarviketyöstä ja työn ja opintojen kautta hankittua kokemusta elintarvikelainsäädännöstä.

\*\*\*\*\* on valmistunut bio- ja elintarviketekniikan insinööriksi (AMK) Metropolia ammattikorkeakoulusta vuonna 2020. Hän suorittaa parhailaan elintarviketieteiden maisterin opintoja Helsingin yliopistossa, jotka hän on aloittanut vuonna 2020.

Hän on toiminut \*\*\*\*\*



06.02.2024

Hakemuksen ja haastattelun perusteella \*\*\*\*\* on runsaan 3,5 vuoden kokemus elintarvikevalvonnasta ja työn sekä opintojen kautta hankittua elintarvikelainsäädännön tuntemusta.

\*\*\*\*\* on valmistunut bio- ja elintarviketekniikan insinööriksi (AMK) Hämeen ammattikorkeakoulusta vuonna 2023.

Hän on toiminut \*\*\*\*\*

Hakemuksen ja haastattelun perusteella \*\*\*\*\* on kokemusta valvontatyöstä elintarvikealalta ja työn ja opintojen kautta hankittua elintarvikelainsäädännön tuntemusta.

Kaikilla on virkaan edellytetty soveltuva korkeakoulututkinto. Ruotsin ja englannin kielen taidosta hakijat ovat esittäneet arvion hakemuksessa ja kielitaitoa arvioitiin haastattelutilanteissa.

#### Perustelut valintaesitykselle

Elintarviketarkastajan tehtäviin kuuluvat lakisääteiset viranomaistehtävät, kuten elintarvikehuoneistoiden aloitustarkastukset, neuvonta sekä ilmoitusten ja toimenpidepyyntöjen käsittely.

Tehtävässä edellytetään elintarvikelainsäädännön tuntemusta ja eduksi luetaan kokemus valvontatyöstä. \*\*\*\*\* on opintojen ja elintarvikevalvonnan tarkastajatehtävien kautta hyvä elintarvikelainsäädännön tuntemus. \*\*\*\*\* elintarvikelainsäädännön tuntemus painottuu viimeisimpään työkokemukseen terveystarkastajana sekä opintoihin. \*\*\*\*\* on hyvä elintarvikelainsäädännön tuntemus opintojen ja kunnallisen elintarvikevalvonnan tarkastajatehtävien kautta kahdessa eri valvontayksikössä. Hänellä on lisäksi hallinnollista kokemusta ilmoitusten käsittelystä Etelä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun valvontasihteerin tehtävässä.

Kaikilla haastatetuilla täyttyy virassa edellytetty kielitaitovaatimus suomen kielen hyvästä suullisesta ja kirjallisesta taidosta sekä ruotsin kielen tyydyttävästä suullisesta taidosta. Tehtävässä edellytetään myös hyvää englannin kielen taitoa, jota tarvitaan päivittäisessä neuvontatyössä. Haastattelun perusteella \*\*\*\*\* englannin kielen taito on erinomainen, \*\*\*\*\* hyvä ja \*\*\*\*\* tyydyttävä.

Tehtävässä tarvitaan hyviä tietojenkäsittelytaitoja muun muassa asiakastytyväisyyskyselyiden laatimisessa. Haastattelussa kaikki kertoivat Microsoft Office ohjelmien (Word, Excel, Powerpoint) osaamisestaan. Heillä kaikilla on myös VATI-valvontatietojärjestelmän osaamista elintarvikevalvontatehtäviensä kautta. \*\*\*\*\* on lisäksi osaamista Forms- ja Webropol -ohjelmista.



06.02.2024

Hakijoilta odotetaan hyviä vuorovaikutustaitoja ja yhteistyökykyä. Haastattelun perusteella \*\*\*\*\* on hyvät vuorovaikutustaidot, ja \*\*\*\*\* erinomaiset. Heillä kaikilla on työn edellyttämää yhteistyökykyä tiimityöhön, mutta \*\*\*\*\* se todettiin haastattelussa vahvimaksi.

Yksikön päällikkö katsoo hakuasiakirjoihin ja haastatteluihin perustuvan kokonaisarvioinnin perusteella, että \*\*\*\*\* on parhaat edellytykset hoitaa edellä kuvattuja elintarviketarkastajan virkaan kuuluvia tehtäviä. Hänellä on opintojen kautta hankittua elintarvikelainsäädännön tietämystä, aikaisempaa työkokemusta valvontatehtävissä, erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot sekä tehtävässä edellytetty sujuva englannin kielen taito. Hänellä on muita haastateltuja laajemmat tietojenkäsittelytaidot, sillä hänellä on osaamista myös eri kysely- ja raportointisovelluksista.

**Lisätiedot**

Anne Rämö, tiimipäällikkö, puhelin: 09 310 32094  
anne.ramo(a)hel.fi  
, puhelin

**Liitteet**

- 1 Hakijaluettelo KYMP-03-96-23
- 2 Hakijayhteenveto KYMP-03-96-23

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

**Otteet****Ote**

Virkaan valittu

Viran muut hakijat

**Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

**Tiedoksi**

Päätöksenteon tuki



06.02.2024

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

#### **Pöytäkirjan 9 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



06.02.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: [helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



**Helsingin kaupunki**  
Kaupunkiympäristön toimiala  
Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuus  
Ympäristöpalvelut  
Elintarviketurvallisuusyksikkö  
Yksikön päällikkö

**Pöytäkirja**

7 (7)

06.02.2024

---

Riikka Åberg  
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 07.02.2024.